

Capshoppen ApS

CVR-nr. 37 22 63 35

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Søren Langli Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Capshoppen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jelling, den 23. maj 2019

Direktion

Simon Langli
adm. direktør

Søren Langli Sørensen

Bestyrelse

Søren Langli Sørensen
formand

Simon Langli

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capshoppen ApS
Skovgade 23 T
7300 Jelling

CVR-nr.: 37 22 63 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 11. november 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Søren Langli Sørensen, formand
Simon Langli

Direktion

Simon Langli, adm. direktør
Søren Langli Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning via internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 54.464, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 60.341.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Ledelsen har taget initiativer til forbedring af selskabets indtjening i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Capshoppen ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-67.724	8.696
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-67.724	8.696
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før finansielle poster		-69.724	6.696
Finansielle omkostninger		<u>-87</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		-69.811	6.660
Skat af årets resultat	1	<u>15.347</u>	<u>-1.406</u>
Årets resultat		<u><u>-54.464</u></u>	<u><u>5.254</u></u>
Overført resultat		<u>-54.464</u>	<u>5.254</u>
		<u><u>-54.464</u></u>	<u><u>5.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		4.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		72.000	83.500
Varebeholdninger		<u>72.000</u>	<u>83.500</u>
Andre tilgodehavender		1.320	838
Udskudt skatteaktiv		19.941	4.594
Tilgodehavender		<u>21.261</u>	<u>5.432</u>
Likvide beholdninger		<u>7.630</u>	<u>34.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.891</u>	<u>123.599</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.891</u></u>	<u><u>129.599</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>-29.659</u>	<u>24.806</u>
Egenkapital	2	<u>60.341</u>	<u>114.806</u>
Banker		3.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.110	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.367	13.615
Anden gæld		<u>1.375</u>	<u>1.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.550</u>	<u>14.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.550</u>	<u>14.793</u>
Passiver i alt		<u>104.891</u>	<u>129.599</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-15.347</u>	<u>1.406</u>
	<u>-15.347</u>	<u>1.406</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	24.805	114.805
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-54.464</u>	<u>-54.464</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>90.000</u>	<u>-29.659</u>	<u>60.341</u>